
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 077 del Registro Deliberazioni
Del 13/10/2006

OGGETTO : Concessione a gruppo di minoranza consiliare di una stanza presso l’edificio 
   comunale – DIRETTIVE.=

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno TREDICI del mese di OTTOBRE alle ore 12,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta della Sig.ra Deriu Liana consigliere e capogruppo di  minoranza, con la quale
chiede di poter usufruire di una stanza nella quale si possa  riunire il gruppo di minoranza per la
preparazione dei Consigli Comunali;

CONSIDERATO che, nell’edificio comunale,  risulta disponibile una stanza del piano terra situata
nell’androne sinistro dei suddetti locali;

ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi del d. Lgs. 267/2000;

DELIBERA

Di CONCEDERE al gruppo di minoranza consiliare una stanza del piano terra situata nell’androne
sinistro dell’edificio comunale;

L’UTILIZZO da parte del gruppo è consentito nell’orario di apertura degli uffici comunali.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27/10/2006  al 11.11.2006.=

Villaurbana, li  27/10/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27/10/2006  al 11.11.2006.=

Villaurbana, li  27/10/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 27.10.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


